Η ελάχιστη προθεσμία παραλαβής προσφορών ανέρχεται σε δώδεκα (12) ημέρες από την 
ημερομηνία δημοσίευσης της προκήρυξης της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ. (άρθρο 121, παρ.1, 
εδ.γ΄). 

ΑΡΘΡΟ 3 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των 74.391,88 € (εβδομήντα τέσσερις  
χιλιάδες τριακοσίων ενενήντα ένα  ευρώ και ογδόντα  οκτώ λεπτών) με  ΦΠΑ 24% σε βάρος του ,  

Κ.Α. 
30.7135.43012 

74.391,88Ευρ
ώ 

Προμήθεια Υλικών Κατακόρυφης Σήμανσης Δημοτικής 
Ενότητας  Λάρισας  

πίστωσης του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017 του Δήμου Λαρισαίων.